
Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 04.08.2023 15:28
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023 № 543

г. Холм

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьями 37 и 38 Градостроительного кодекса РФ, 
статьей 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 78 
Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, 
из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 
53:19:0010501:30, площадью 168069 кв. м., расположенного по адресу: 
Новгородская область, Холмский район, Тогодское сельское поселение, 
разрешенное использование: «Для ведения товарного сельскохозяйственного 
производства», на вид «Сельскохозяйственное использование».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель 
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


